Salutem cum serviciorum promptitudine fideli famulatu Serenis-
sime princeps et domine nobis gratiosissime. ea que per familiarem
vestre Stis vidct Nicolaum * vexilliferum et capitaneum Cracouiensem
nobis intimauit simul et scripta eiusdem Vre S.sane sat intelleximus.
Nos autem quemadmodum fratri Vre Serenitatis vczt Iohanni Alberto
condam Regi Polonie cum fidelitate et seruiciis fuimus, sicuti etiam
Regi Hungarie domino Wladislao domino nostro grac-ssimo eodem
modo Vre serenitati quoadusque Sp(irit)us regit artus nostros. Una
cem toto Regno nostro fideliter seruire indesinenter volumus Que-
madmodum autem idem condam frater Vre Serenitatis nobis gracio-
sus fuit, sic et ab eadem expectamus, seruicia autem nostra si qua
placuerint Vre 8. in (ullo) nobis indulgere velitis. Nos enim sumus
parati ad queuis seruicia eiusdem Vestre Ser-tis, Igitur notum sit Vre
Ser-ti quod nos quasdam hereditales ab awo et protawo jureque pro-
tauico in Regno Hungarie habuimus vezt. Amlas et fogoras ronde
nomine ducis vocauit ut pro nostris fidelis seruiciis idem charissimus
frater Vre Serenitatis reddifacere velit et dignetur, ex quo siquidem
ducatu Vris Sthus eo fidelius seruire possemus ceterum ex latore
presencium V. S, lacius intelliget cui eadem fidem dignetur adhibere
indubiam. valeat Vra S. per tempora longa, Regno que suo supersit
felix ad vota. Ex Targauistia feria quarta ante festum S- Elisabeth’

An. Dni 1502.
Radu! Dei gracia dux de amlas et

fogoras.......que transalpinensis.

1503. Ex Moskovia relate Theodrici Notary quando a Sigismun-
do hungaro oratore reuertebatur et afferebat salvumeonductum oratoribus
(f. 125) Extr.

Dominica Circumcisionis * data est d. Sigismundo audiencia per
ducem Moskowie, ubi per ipsum d. Sigismundum expeditis saluta-
cionibus, d. Georgio interpretante, postquam peroracionem legacio-
num ventum est me Theodrico interpretante, Ipse dux cum diligencia

t Firley.
* Bb non6ph?
8 { ampapn. Cw. CG. P, Her. 06. XXXV X¢ 73 cvp. 341,
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id quod ad pacem et concordiam videbatur pertinerc audiebat. Quo-
niam autem tarde erat iussit sibi legaciones ipsas in scriptis dari,
Dominus itagque Sigismundus papalem legacionem ipsi obtulit ' Sed
regalem secum non habuit, quam pro alio die policitus est perorare.
Eodemque die prandio invitati sumus, quo pro more eorum satis ho-
norifice tractati sumus. Postera autem die vocatus est d. Sigismun-
dus ad perorandam Regie Hungarie legacionem Sed propter casum
quem ipso die Circumcisionis subierat? solus ire non potuit, Sed
legacionem ipsam d-m Georgium ° et me ¢ transmisit in scriptis, quam
satis grate, nosque multo hilarius quam prius suscepit datisque ciphis °
per Boyaros intimauit nobis ad omnia d. Sigismundo respondisse
velle, tandemque nos ad hospicium remisit. Eodemque die notary
ducis vidct Daniel Hitalus et Bohdie pro me miserunt ut ad tractan-
das legaciones in Castrum ad eorum hospicium veniam Quod et fac-
tum est et transpositum diligentissime, nullo articulo ommisso. Postea
quoque alias in octaua Epitania vocati sumus ad principem, ubi d.
Sigismundus oblatis muneribus dixit in latino hec verba. (Cabayers
W3J0:KeHie BEpaTHh JaHHAro eMy mopydeHia W OTBETH Bedmkaro KHA3d,
Takxke BDb Goibe KpaTkoii opmb, YbMb OHD W3A0KEHD BB PYCCKOMD
oryers. Cm. Co. P. H. 06. ctp. 350 ca. u A. 3. P.crp. 258 °. loanns
oTBb4alh, YTO OHB KaKb Halepeid TOr0 3a XPUCTiaHCTBO MPOTUBH KO-
TaHCTBA CIOANB, TaKh M HBIHE CTONT®, ¥ BOEepelt ynosad Ha bora xouers 3a
XpHUCTiaucTBO NPOTHBH MOTAaHCTBA CTOATh, Kakb borb momomers, m mpo-
cuts Y bora Toro, uro6n1 ga1s bors, xpuctiaHckas pyka BbiCOka 6blda Hal®